

2021-03-03

Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności strony internetowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Łodzi

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Łodzi (<http://zszp6lodz.pl>)

- Data publikacji strony internetowej: 2019-02-04
- Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2019-02-04

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Zdjęcia nie posiadają opisów, załączniki nie posiadają dostępnej treści, załączniki nie posiadają dostępnych opisów, ponieważ były opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej lub pochodzą ze źródeł zewnętrznych.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

- Deklarację sporządzono dnia: 2020-09-22
- Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2024-07-16

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

- Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Grzegorz Nawrot
- E-mail: dyrektor@zszp6.elodz.edu.pl
- Telefon: 42 679 25 64

Informacje dotyczące procedury wnioskowo-skargowej

Każdy ma prawo złożyć żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich poszczególnych elementów. Możliwe jest również zażądanie dostępu do informacji w alternatywnej formie, np. poprzez odczytanie dokumentu cyfrowego, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp.

Żądanie powinno zawierać dane kontaktowe osoby składającej żądanie oraz wskazanie, której strony internetowej lub aplikacji mobilnej dotyczy żądanie. Jeżeli osoba składająca żądanie potrzebuje informacji w alternatywny sposób, powinna określić preferowaną formę przekazania tej informacji.

Podmiot publiczny jest zobowiązany zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od jego złożenia. Jeśli nie jest możliwe dotrzymanie tego terminu, podmiot publiczny powinien niezwłocznie poinformować wnioskodawcę, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może przekroczyć 2 miesięcy od dnia złożenia żądania.

Jeśli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku odmowy realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, osoba składająca żądanie może wnieść skargę w sprawie dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów.

Po wyczerpaniu powyższej procedury istnieje możliwość złożenia wniosku do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Dostępność architektoniczna

Budynek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Łodzi mieści się przy ul. Janosika 136. Do budynku prowadzą dwa wejścia zamknięte na klucz, aby uzyskać dostęp należy zeskanować kartę zapewniającą dostęp do budynku poprzez jej przyłożenie do czytnika znajdującego się po prawej stronie, spowoduje to odbezpieczenie zamka, a gotowość otwarcia drzwi zasygnalizowana zostanie dźwiękiem.

Alternatywną opcją jest skorzystanie z wideofonu lub naciśnięcie białego przełącznika. Pracownik placówki umożliwi wejście do budynku i udzieli pomocy.

Budynek posiada trzy kondygnacje. Na każdej kondygnacji znajduje się korytarz, który jest bezkolizyjny, ma czytelny i intuicyjny układ. Brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Brak windy wewnątrz budynku.

Brak dostępność informacji głosowych.

W budynku przy większości pomieszczeń znajdują się oznaczenia w języku brajla, brak pętli indukcyjnych, brak oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonego dla osób niewidomych i słabowidzących.

Przed budynkiem brak oznakowanych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Usługa skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego nie jest niedostępna.

Aplikacje mobilne

Podmiot nie posiada aplikacji mobilnych